
 Association Valdotaine Martze a Pià 
 Associazione Valdostana Corsa a Piedi 
  

21^ ediz. Martze de la Fiocca 

 Data: domenica 30 giugno 2013 Località: Avise 

 Approvazione Organizzazione: Pro Loco Comitè Traditions  Specialità: salita 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 1 9 0.48.57 ROSAIRE ERIK A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 57 100 50 
 2 30 0.52.39 FARCOZ MASSIMO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN PM Sen M 56 95 45 
 3 22 0.53.59 SAVIN MATTEO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 55 90 40 
 4 62 0.54.24 SAPINET DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO MM35 Ama 54 87 50 
 5 66 0.55.14 MARIOTTI KLAUS A.S.D. COGNE 4061 MM35 Ama 53 84 45 
 6 70 0.55.32 JUNOD MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 Ama 52 81 40 
 7 76 0.56.11 JOUX CHRISTIAN POL. DIL. SANT'ORSO MM35 Ama 51 79 37 
 8 21 0.56.44 BENEDETTO ERIK U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MM35 Ama 50 77 34 
 9 8 0.57.10 COCITO LUIGI A.S.D. ATL. A. CALVESI MM40 Ama 49 75 31 
 10 54 0.59.02 COURTOUD MATHIEU A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN JM Jun M 1 0 30 
 11 39 1.00.35 PERRIER LUCA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM45 Vet 48 73 50 
 12 52 1.01.02 FUSINAZ JOEL POL. DIL. SANT'ORSO MM35 Ama 47 71 29 
 13 49 1.01.09 CONTOZ ERIK POL. DIL. SANT'ORSO MM35 Ama 46 70 27 
 14 59 1.01.52 ODDONE PIERRE YVES A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 45 69 37 
 15 10 1.02.16 GRAPPEIN ALI' A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 Ama 44 68 25 
 16 55 1.03.04 TOMBINI DANIELE A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 Ama 43 67 23 
 17 20 1.04.19 CHABOD CARLO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 Pio 42 66 50 
 18 36 1.04.20 IMPERIAL MIRKO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Ama 41 65 21 
 19 19 1.04.50 GORRAZ REMO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 Ama 40 64 19 
 20 3 1.04.53 VALLAINC FELICE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 Pio 39 63 45 
 21 2 1.04.53 RIVA MARIA LUISA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF MasterA F 18 50 30 
 22 16 1.05.06 BORDET GIOVANNI A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 Vet 38 62 45 
 23 38 1.06.37 VUILLERMOZ NADIR A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 37 61 34 
 24 68 1.06.40 CARRARA GIANLUIGI A.S.D. ATLETICA ZERBION MM50 Vet 36 60 40 
 25 6 1.06.50 BURGOS CHRISTIAN POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 35 59 31 
 26 58 1.06.52 RISSO ANDREA TESS. GIORNALIERO Vet 34 0 0 
 27 33 1.07.21 JOCALLAZ MARLENE A.S.D. ATLETICA ZERBION SF MasterA F 17 45 26 
 28 15 1.07.23 CHAPPOZ ROBERTO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MM45 Vet 33 58 37 
 29 24 1.07.34 IULIANO VITTORIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 Ama 32 57 18 
 30 1 1.07.57 VALLET CHANTAL CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MF40 MasterA F 16 40 22 
 31 64 1.08.36 LUBOZ MAURIZIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 Pio 31 56 40 
 32 14 1.09.42 LESCA MARCO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 Vet 30 55 34 
 33 71 1.09.49 FAVRE DAVIDE A.S.D. ATLETICA ZERBION SM Sen M 29 54 29 
 34 77 1.09.55 PIRANA ANDREA A.S.D. ATL. A. CALVESI SM Sen M 28 53 27 
 35 32 1.10.15 CECCARELLI MARCO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 Pio 27 52 37 
 36 48 1.10.28 PELLEGRINO PIERO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 Pio 26 51 34 
 37 34 1.10.41 JOCALLAZ ERMES A.S.D. ATLETICA ZERBION SM Sen M 25 50 25 
 38 31 1.11.02 PLATI LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO MM55 Pio 24 49 31 
 39 4 1.11.14 SCIEGHI MATTEO POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 23 48 23 
 40 35 1.11.15 PEREGO ALESSANDRO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM50 Vet 22 47 31 
 41 5 1.11.46 LOMBARDI DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 21 46 21 
 42 40 1.11.54 NAUDIN ALICE A.S.D. ATL. A. CALVESI SF Sen F 15 37 30 
 43 27 1.11.57 MASCHI LAURA POL. DIL. SANT'ORSO SF MasterA F 14 34 19 
 44 75 1.13.34 BELLI EZIO A.S.D. ATLETICA COGNE MM55 Pio 20 45 29 
 45 25 1.13.55 MARCIANDI PAOLA A.S.D. ATL. A. CALVESI MF50 MasterB F 13 31 30 
 46 23 1.14.08 IERARDI ROSA POL. DIL. SANT'ORSO MF45 MasterA F 12 29 16 
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 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 47 67 1.15.09 JORDANEY MARESA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF40 MasterA F 11 27 14 
 48 42 1.15.22 SALICE LORIS A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 Ama 19 44 17 
 49 61 1.16.05 BETEMPS MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 Vet 18 43 29 
 50 46 1.16.20 PERRUQUET NADIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF35 MasterA F 10 25 12 
 51 72 1.16.24 SERGI ANTONINO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 Ama 17 42 16 
 52 69 1.16.43 POLI VALERIA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF Sen F 9 23 26 
 53 63 1.16.47 ZANETTI WALTER POL. DIL. SANT'ORSO MM35 Ama 16 41 15 
 54 29 1.17.23 SCANDELLA SEVERO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM60 Pio 15 40 27 
 55 53 1.18.04 PETITJACQUES DANILO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM50 Vet 14 39 27 
 56 56 1.19.12 TORTONE GEROLAMO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM60 Pio 13 38 25 
 57 43 1.20.43 RANFONE PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 12 37 25 
 58 44 1.20.47 COLLAVO ALBERTO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 Pio 11 36 23 
 59 13 1.21.26 BAL MARIO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 Vet 10 35 23 
 60 60 1.21.30 MELOTTI MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 Ama 9 34 14 
 61 7 1.23.28 BURGOS AURELIO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 Pio 8 33 21 
 62 47 1.24.09 SGARBOSSA MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 Vet 7 32 21 
 63 45 1.27.34 PERRET VINCENZO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM75 Sup P 6 31 50 
 64 26 1.27.55 FOURNIER FERRUCCIO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM70 Sup P 5 30 45 
 65 57 1.29.09 TUSSIDOR MANUELA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF50 MasterB F 8 21 26 
 66 37 1.29.09 CHUC MARCO POL. DIL. SANT'ORSO MM35 Ama 4 29 13 
 67 28 1.29.31 GERARD LUISELLA A.S.D. ATL. A. CALVESI MF50 MasterB F 7 20 22 
 68 18 1.30.48 THEDY FLAVIO  A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 Pio 3 28 19 
 69 11 1.33.49 MARGUERET CORINNE POL. DIL. SANT'ORSO SF Sen F 6 19 22 
 70 51 1.36.23 VALERIOTI ANGELA POL. DIL. SANT'ORSO SF MasterA F 5 18 10 
 71 50 1.39.21 DELLA SCHIAVA LIONELLO POL. DIL. SANT'ORSO MM65 Sup P 2 27 40 
 72 41 1.41.15 ALLEYSON DENISE A.S.D. ATLETICA ZERBION SF Sen F 4 17 19 
 73 73 1.42.18 PAGANI MICHELA POL. DIL. SANT'ORSO SF Sen F 3 16 16 
 74 12 1.50.19 CHINCHERE' AUGUSTO POL. DIL. SANT'ORSO MM70 Sup P 1 26 37 
 75 74 2.02.05 DORIGATO NATHALIE A.S.D. ATL. A. CALVESI SF MasterA F 2 15 9 
 76 17 2.05.18 SAVIN GRAZIELLA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF50 MasterB F 1 14 19 
 Pagina 2 di 6 
  



21^ ediz. Martze de la Fiocca 

 Data: domenica 30 giugno 2013 Località: Avise 

 Approvazione Organizzazione: Pro Loco Comitè Traditions  Specialità: salita 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 Jun M Km. 8,085 
 1 54 0.59.02 COURTOUD MATHIEU A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN JM 1 0 30 
 Sen F Km. 8,085 
 1 40 1.11.54 NAUDIN ALICE A.S.D. ATL. A. CALVESI SF 15 37 30 
 2 69 1.16.43 POLI VALERIA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 9 23 26 
 3 11 1.33.49 MARGUERET CORINNE POL. DIL. SANT'ORSO SF 6 19 22 
 4 41 1.41.15 ALLEYSON DENISE A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 4 17 19 
 5 73 1.42.18 PAGANI MICHELA POL. DIL. SANT'ORSO SF 3 16 16 
 MasterA F Km. 8,085 
 1 2 1.04.53 RIVA MARIA LUISA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF 18 50 30 
 2 33 1.07.21 JOCALLAZ MARLENE A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 17 45 26 
 3 1 1.07.57 VALLET CHANTAL CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MF40 16 40 22 
 4 27 1.11.57 MASCHI LAURA POL. DIL. SANT'ORSO SF 14 34 19 
 5 23 1.14.08 IERARDI ROSA POL. DIL. SANT'ORSO MF45 12 29 16 
 6 67 1.15.09 JORDANEY MARESA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF40 11 27 14 
 7 46 1.16.20 PERRUQUET NADIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF35 10 25 12 
 8 51 1.36.23 VALERIOTI ANGELA POL. DIL. SANT'ORSO SF 5 18 10 
 9 74 2.02.05 DORIGATO NATHALIE A.S.D. ATL. A. CALVESI SF 2 15 9 
 MasterB F Km. 8,085 
 1 25 1.13.55 MARCIANDI PAOLA A.S.D. ATL. A. CALVESI MF50 13 31 30 
 2 57 1.29.09 TUSSIDOR MANUELA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF50 8 21 26 
 3 28 1.29.31 GERARD LUISELLA A.S.D. ATL. A. CALVESI MF50 7 20 22 
 4 17 2.05.18 SAVIN GRAZIELLA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF50 1 14 19 
 Sen M Km. 8,085 
 1 9 0.48.57 ROSAIRE ERIK A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 57 100 50 
 2 30 0.52.39 FARCOZ MASSIMO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN PM 56 95 45 
 3 22 0.53.59 SAVIN MATTEO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 55 90 40 
 4 59 1.01.52 ODDONE PIERRE YVES A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 45 69 37 
 5 38 1.06.37 VUILLERMOZ NADIR A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 37 61 34 
 6 6 1.06.50 BURGOS CHRISTIAN POL. DIL. SANT'ORSO SM 35 59 31 
 7 71 1.09.49 FAVRE DAVIDE A.S.D. ATLETICA ZERBION SM 29 54 29 
 8 77 1.09.55 PIRANA ANDREA A.S.D. ATL. A. CALVESI SM 28 53 27 
 9 34 1.10.41 JOCALLAZ ERMES A.S.D. ATLETICA ZERBION SM 25 50 25 
 10 4 1.11.14 SCIEGHI MATTEO POL. DIL. SANT'ORSO SM 23 48 23 
 11 5 1.11.46 LOMBARDI DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO SM 21 46 21 
 Ama Km. 8,085 
 1 62 0.54.24 SAPINET DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO MM35 54 87 50 
 2 66 0.55.14 MARIOTTI KLAUS A.S.D. COGNE 4061 MM35 53 84 45 
 3 70 0.55.32 JUNOD MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 52 81 40 
 4 76 0.56.11 JOUX CHRISTIAN POL. DIL. SANT'ORSO MM35 51 79 37 
 5 21 0.56.44 BENEDETTO ERIK U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MM35 50 77 34 
 6 8 0.57.10 COCITO LUIGI A.S.D. ATL. A. CALVESI MM40 49 75 31 
 7 52 1.01.02 FUSINAZ JOEL POL. DIL. SANT'ORSO MM35 47 71 29 
 8 49 1.01.09 CONTOZ ERIK POL. DIL. SANT'ORSO MM35 46 70 27 
 9 10 1.02.16 GRAPPEIN ALI' A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 44 68 25 
 10 55 1.03.04 TOMBINI DANIELE A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 43 67 23 
 11 36 1.04.20 IMPERIAL MIRKO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 41 65 21 
 12 19 1.04.50 GORRAZ REMO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 40 64 19 
 Pagina 3 di 6 
  



21^ ediz. Martze de la Fiocca 

 Data: domenica 30 giugno 2013 Località: Avise 

 Approvazione Organizzazione: Pro Loco Comitè Traditions  Specialità: salita 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
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 13 24 1.07.34 IULIANO VITTORIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 32 57 18 
 14 42 1.15.22 SALICE LORIS A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 19 44 17 
 15 72 1.16.24 SERGI ANTONINO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 17 42 16 
 16 63 1.16.47 ZANETTI WALTER POL. DIL. SANT'ORSO MM35 16 41 15 
 17 60 1.21.30 MELOTTI MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 9 34 14 
 18 37 1.29.09 CHUC MARCO POL. DIL. SANT'ORSO MM35 4 29 13 
 Vet Km. 8,085 
 1 39 1.00.35 PERRIER LUCA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM45 48 73 50 
 2 16 1.05.06 BORDET GIOVANNI A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 38 62 45 
 3 68 1.06.40 CARRARA GIANLUIGI A.S.D. ATLETICA ZERBION MM50 36 60 40 
 4 58 1.06.52 RISSO ANDREA TESS. GIORNALIERO 34 0 0 
 5 15 1.07.23 CHAPPOZ ROBERTO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MM45 33 58 37 
 6 14 1.09.42 LESCA MARCO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 30 55 34 
 7 35 1.11.15 PEREGO ALESSANDRO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM50 22 47 31 
 8 61 1.16.05 BETEMPS MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 18 43 29 
 9 53 1.18.04 PETITJACQUES DANILO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM50 14 39 27 
 10 43 1.20.43 RANFONE PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 12 37 25 
 11 13 1.21.26 BAL MARIO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 10 35 23 
 12 47 1.24.09 SGARBOSSA MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 7 32 21 
 Pio Km. 8,085 
 1 20 1.04.19 CHABOD CARLO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 42 66 50 
 2 3 1.04.53 VALLAINC FELICE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 39 63 45 
 3 64 1.08.36 LUBOZ MAURIZIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 31 56 40 
 4 32 1.10.15 CECCARELLI MARCO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 27 52 37 
 5 48 1.10.28 PELLEGRINO PIERO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 26 51 34 
 6 31 1.11.02 PLATI LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO MM55 24 49 31 
 7 75 1.13.34 BELLI EZIO A.S.D. ATLETICA COGNE MM55 20 45 29 
 8 29 1.17.23 SCANDELLA SEVERO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM60 15 40 27 
 9 56 1.19.12 TORTONE GEROLAMO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM60 13 38 25 
 10 44 1.20.47 COLLAVO ALBERTO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 11 36 23 
 11 7 1.23.28 BURGOS AURELIO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 8 33 21 
 12 18 1.30.48 THEDY FLAVIO  A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 3 28 19 
 Sup P Km. 8,085 
 1 45 1.27.34 PERRET VINCENZO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM75 6 31 50 
 2 26 1.27.55 FOURNIER FERRUCCIO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM70 5 30 45 
 3 50 1.39.21 DELLA SCHIAVA LIONELLO POL. DIL. SANT'ORSO MM65 2 27 40 
 4 12 1.50.19 CHINCHERE' AUGUSTO POL. DIL. SANT'ORSO MM70 1 26 37 
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 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 Classifica per Società Maschili 
 Posizione Società Punti 
 1 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 444 
 2 POL. DIL. SANT'ORSO 389 
 3 A.S.D. ATLETICA ZERBION 240 
 4 A.S.D. ATL. A. CALVESI 114 
 5 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 83 
 6 A.S.D. COGNE 4061 53 
 7 A.S.D. ATLETICA COGNE 50 
 8 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 48 
 9 TESS. GIORNALIERO 34 

 Classifica per Società Femminili 
 Posizione Società Punti 
 1 A.S.D. ATLETICA ZERBION 49 
 2 POL. DIL. SANT'ORSO 40 
 3 A.S.D. ATL. A. CALVESI 37 
 4 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 29 
 5 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 16 

 Classifica per Società Giovani Maschili 
 Posizione Società Punti 
 1 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 1 
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21^ ediz. Martze de la Fiocca 

 Data: domenica 30 giugno 2013  Località: Avise 

 Approvazione Organizzazione: Pro Loco Comitè Traditions  Specialità: salita 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 Allievi Juniores 

 Società Numero 
 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 1 

 atleti maggiori 20 anni 
 Società Numero 
 POL. DIL. SANT'ORSO 26 
 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 17 
 A.S.D. ATLETICA ZERBION 16 
 A.S.D. ATL. A. CALVESI 8 
 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 2 
 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 2 
 A.S.D. ATLETICA COGNE 2 
 A.S.D. COGNE 4061 1 
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